

## Položkový rozpočet

S:	0413	Vinohradská 78, Brno
O:	0413	havarijí oprava střechy po vychřici
R:	0413	Vinohradská 78, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>64 603,91</b>
1	762088113R00	Zakryvání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	15 340,00	15 340,00
2	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	84,35000	159,00	13 411,65
3	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	84,35000	110,00	9 278,50
4	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	84,35000	26,40	2 226,84
5	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,01000	2 170,00	2 191,70
6	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid	m2	84,35000	134,50	11 345,08
7	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB	m2	84,35000	73,40	6 191,29
8	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	599,85060	7,70	4 618,85
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>184 616,67</b>
9	764311294R00	Montáž krytiny hladké z Pz, šablony	m2	37,50000	588,00	22 050,00
10	764771311R00	Kontrola a přikotvení vruty zbylé části střechy	m2	900,00000	58,50	52 650,00
11	764901101R00	Satjam, tašková tabule Roof classic,na dřevo,do 30° RAL 8017	m2	84,35000	771,00	65 033,85
12	764901203R00	Satjam, štítové lemování vrchní	m	18,90000	486,50	9 194,85
13	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	15,00000	599,00	8 985,00
14	764815861R00	Příplatek za přišroubování háku podokapního	kus	15,00000	86,90	1 303,50
15	764901205R00	Satjam, okapový plech	m	15,00000	361,50	5 422,50
16	764901302R00	Satjam hřeben, střecha jednoduchá, do 30°	m	15,00000	890,00	13 350,00
17	764311821R00	Demontáž krytiny, šablony	m2	37,50000	73,10	2 741,25
18	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 807,30950	2,15	3 885,72
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>12 711,00</b>
19	210200020RA0	Hromosvod oparva hromosvodu a revize	kompl	1,00000	12 711,00	12 711,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>20 000,00</b>
20	0001	Rozřčení poničené plechové krytiny a odvoz	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
<b>Celkem</b>						<b>281 931,58</b>

Poznámky uchazeče k zadání